

JES MATHIASEN HOLDING ApS
Møllebakken 22, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 44 94 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Jes Østergaard Mathiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JES MATHIASEN HOLDING ApS
Møllebakken 22, Næsbjerg
6800 Varde

CVR-nr.: 32 44 94 84
Stiftet: 15. september 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jes Østergård Mathiasen, Møllebakken 22, Næsbjerg, 6800 Varde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Intersport Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.285	-8.410
Bruttoresultat	-11.285	-8.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	490.289	177.172
Øvrige finansielle omkostninger	-2.358	0
Resultat før skat	476.646	168.762
1 Skat af årets resultat	2.634	976
Årets resultat	479.280	169.738
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.289	177.172
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-62.709	-58.034
Disponeret i alt	479.280	169.738

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.934.610	2.444.321
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.934.610</u>	<u>2.444.321</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.934.610</u>	<u>2.444.321</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	54.679	75.695
	Tilgodehavender i alt	<u>54.679</u>	<u>75.695</u>
	Likvide beholdninger	286	21.783
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.965</u>	<u>97.478</u>
	Aktiver i alt	<u>2.989.575</u>	<u>2.541.799</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.914.610	1.424.321
5 Overført resultat	750.800	813.509
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>2.842.110</u>	<u>2.413.430</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.895	32.895
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.355	73.697
Anden gæld	<u>62.215</u>	<u>21.777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.465</u>	<u>128.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.465</u>	<u>128.369</u>
Passiver i alt	<u>2.989.575</u>	<u>2.541.799</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.508	-1.998		
Regulering af tidligere års skat	-126	1.022		
	<u>-2.634</u>	<u>-976</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	1.020.000	1.020.000		
Kostpris ultimo	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>		
Opskrivninger primo	1.424.321	1.247.149		
Årets resultat	490.289	177.172		
Opskrivninger ultimo	<u>1.914.610</u>	<u>1.424.321</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.934.610</u>	<u>2.444.321</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JES MATHIASSEN HOLDING ApS
Intersport Vejle ApS, Vejle	60 %	4.891.016	817.148	2.934.610
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat primo			75.695	-10.982
Regulering af tidligere års skat			126	-1.022
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			0	12.004
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			<u>74.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			149.821	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			2.508	1.998
Beregnet selskabsskat for dattervirksomhed			-221.650	-87.303
Betalt acontoskat for indeværende år			<u>124.000</u>	<u>161.000</u>
			<u>54.679</u>	<u>75.695</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.424.321	1.247.149
Resultatandel	<u>490.289</u>	<u>177.172</u>
	<u>1.914.610</u>	<u>1.424.321</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	813.509	871.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.709</u>	<u>-58.034</u>
	<u>750.800</u>	<u>813.509</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	150.000
Udloddet udbytte	-50.600	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>